



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : Tiendas Chedraui, S.A. De C.V.
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : MAR000216AP7
Nombre : MARINTER SA DE CV
Domicilio Fiscal : No. Col.
Del/Mun. C.P. .
Uso Cfdi : G03 Gastos en general

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio CEDIS - 878902
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal 669BE3AF-D955-4DA3-B767-CE0B59427C06
Fecha Expedición y Lugar 2019-04-23T08:36:27 54770
Fecha y Hora de Certificación 2019-04-23T08:36:27
No Serie Certificado SAT 00001000000405147715
No Serie del CSD 00001000000406803113
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda
MXN
Tipo Cambio
1
Forma de Pago
99 Por definir
Método de Pago
PPD Pago en parcialidades o diferido
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
S001
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7502118881	7.68	7.68
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7600956825	27.57	27.57
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7502118881	28.98	28.98
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7502118132	35.07	35.07
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7600956825	104.02	104.02
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7502118132	132.31	132.31
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7502118133	2,042.76	2,042.76
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7502118131	3,389.78	3,389.78
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7502118133	3,438.00	3,438.00
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7502118131	4,318.28	4,318.28
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7017632069	15,043.09	15,043.09
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7017632069	17,706.24	17,706.24

Cantidad con Letra

(Cincuenta y tres mil seiscientos setenta y siete Pesos 57 /100 MXN)

Sub-Total :\$ 46,273.78
IVA Tras. % 16.00 :\$ 7,403.79
TOTAL :\$ 53,677.57



Sello Digital del CFDI:

h330XuyEA4Xrr9NB1waS+IHRwYWuo9k6vsFEVoiPGsJAuEw5j+hJuGYQielTudXOkqxO/L2bJMH5A6Xq9i7orgGKwmSW9uaA6S9LXibMpGZZ15zyYjOsFj02
N5czTfobBN10WnAFa0CFIS8XWkVgxB0XVfrGyQZynYs7HiOmeVj6A6DoMIGaPBmAoQ/iRfOpNdgBt5JwG2wpuBz7KWETWnU1W30FQCFHG45Nb9FFmiF/8N
k4I71ALPB7nTDkcz+zP80PjA7gwf8hufPD8NmWf4OJqnvuBj1lHfVL0fxmYp4GarohR0qca4bSjgZi8BO35d3nQT8GMi0Uu11qQzQ==

Sello Digital del SAT:

U2OSoc7qdLE0un5m7Vp3BNStgSJCy0B1wyFi2uQc8Hwxp2Ykk7aPAVJj/cQN7i7euy9I0z+eNuUJkNf6unrazYHvAQqw18X1EhbwzeKlnStSqVptalKWnc
CbFQFihCQ4UPVQ12LjYahbXFWGOuYV9VSvsUivxlSsy2xPypL9lqgJO0Cu4y4B2hC5Tsm3NqH0jzdemRicVffu/9yL1qyXB7ZQBhsNmQXfzdtjLnTjOCXB
2XhcD/ARtldHTFJ0PcpKhIR32f3WWpEH9IVITcNkhctroGiiFIO6x8nUCRHj3CoaEsGY92+T73KMksbt17ncUZWYhsMQc1uP+cJgQ==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|669BE3AF-D955-4DA3-B767-CE0B59427C06|2019-04-23T08:36:27|MAS980812UK1|h330XuyEA4Xrr9NB1waS+IHRwYWuo9k6vsFEVoiPGsJA
UeW5j+hJuGYQielTudXOkqxO/L2bJMH5A6Xq9i7orgGKwmSW9uaA6S9LXibMpGZZ15zyYjOsFj02N5czTfobBN10WnAFa0CFIS8XWkVgxB0XVfrGyQZynYs
7HiOmeVj6A6DoMIGaPBmAoQ/iRfOpNdgBt5JwG2wpuBz7KWETWnU1W30FQCFHG45Nb9FFmiF/8Nk4I71ALPB7nTDkcz+zP80PjA7gwf8hufPD8NmWf4OJq
nvuBj1lHfVL0fxmYp4GarohR0qca4bSjgZi8BO35d3nQT8GMi0Uu11qQzQ==|00001000000405147715|